[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Одиннадцатое (внеочередное)  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  22  ноября 2022 года № 2
О  ВЫДВИЖЕНИИ  КАНДИДАТУРЫ  К  ПРИСВОЕНИЮ  ЗВАНИЯ
«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ЗАПОЛЯРНОГО  РАЙОНА»
 Руководствуясь решением  Совета  Заполярного района  от 26.11.2015 года  177-р «Положение  о  наградах  и  почетных  званиях   Заполярного района»,  Совет депутатов Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого  автономного  округа РЕШИЛ:

1. Выдвинуть  кандидатуру Вокуевой Людмилы  Вячеславовны (1957 г.р., жительницы с.Оксино Заполярного района  Ненецкого автономного округа) к  присвоению  звания Почетный  гражданин Заполярного района.

2. Ходатайствовать перед Советом Заполярного района о присвоении звания Почётный гражданин Заполярного района  Вокуевой  Людмиле  Вячеславовне.
3. Направить настоящее решение главе Заполярного района.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сельского поселения
Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                           С.М.Макарова
PAGE
2